

食物アレルギーをお持ちの方へ

食物アレルギーをお持ちのお客様にも安心してお食事をお楽しみいただけるよう下記7品目のアレルゲンに対応したメニューをご準備させていただきます

まずはお気軽に「食物アレルギー対応メニュー事前確認書」を送りください。後日、ホテルスタッフよりご連絡させていただきます。

※ 「食物アレルギー事前確認書」をご利用希望の際は、ご利用前日の16:00までに事前予約をお願い致します

【アレルゲン一覧】

エビ	SHRIMP	カニ	CRAB	小麦	WHEAT
そば	BUCKWHEAT	乳製品	DAIRY PRODUCT		
卵	EGG	落花生	PEANUT		

【最寄に病院について】

■ 菰野厚生病院

診察時間	月～金 8:30～11:30 (休診日) 土・日・祝祭日 (年末年始12月30日～1月3日)
連絡先	059-393-1212 (代)
アクセス	湯の山街道 (国道477号) を四日市方面へ車で15分
HP	www.miekosei.or.jp

食物アレルギー対応メニュー事前確認用紙

※ ご利用前日の 16:00 までに事前予約をお願い致します

ご記入日 年 月 日

ご利用日(ご宿泊日)	年 月 日 ()
ご予約名	様
E-mail	
アレルギーをお持ちの方のお名前 ※対象が複数の場合は、お1名様1枚にてご記入下さい	様 才 (男 ・ 女)
電話番号	
緊急連絡先電話番号(携帯)	

アレルギーとして除去が必要な食品名にチェックをお願いいたします

卵		小麦		そば		エビ	
つなぎは		醤油は				出汁は	
牛乳		カニ		ピーナッツ		大豆	
乳製品		出汁は		(落花生)		みそ・醤油は	

その他のアレルギー(具体的に詳細をご記入下さい)

--

調味料について (使用不可のものについてチェックをお願いいたします)

砂糖	塩	酢	醤油	味噌	からし	わさび

参考までに普段召し上がっているものなどご記入ください

--

注意事項、ご質問など

--

以下の事項をご確認ください

- ・ 使用食材については、製造元からの情報を基に確認しております
- ・ 他のメニューと同一の厨房での調理となり、調理・洗浄機器などについても他のメニューと共通のものを使用するため、加工または調理の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります
- ・ 上記の事柄により、100%アレルギーが含まれとの保障はいたしかねます
- ・ 上記の事前確認の内容については、お客様ご来館時にフロントスタッフよりご確認させていただきます